Seite 1/28Typenblatt 707080
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-727
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-508
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
JUMO dTRANS T07
2-Kanal-Temperaturmessumformer mit HART/Ex/SIL
zum Einbau in Anschlusskopf Form B und zur Montage auf Hutschiene

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
Lieferumfang
Zubehör
(1) Grundtyp
707080 dTRANS T07 B – Zweidraht-Messumformer zum Einbau in Anschlusskopf Form B
707081 dTRANS T07 B SIL – Zweidraht-Messumformer mit SIL-Zulassung zum Einbau in
Anschlusskopf Form B
707082 dTRANS T07 T – Zweidraht-Messumformer zur Montage auf Hutschiene
707083 dTRANS T07 T SIL – Zweidraht-Messumformer mit SIL-Zulassung zur Montage auf
Hutschiene
707085 dTRANS T07 B Ex – Zweidraht-Messumformer mit Ex-Zulassung zum Einbau in
Anschlusskopf Form B
707086 dTRANS T07 B Ex SIL – Zweidraht-Messumformer mit Ex- und SIL-Zulassung zum
Einbau in Anschlusskopf Form B
707087 dTRANS T07 T Ex – Zweidraht-Messumformer mit Ex-Zulassung zur Montage auf
Hutschiene
707088 dTRANS T07 T Ex SIL – Zweidraht-Messumformer mit Ex- und SIL-Zulassung zur
Montage auf Hutschiene
(2) Konfiguration
X X X X X X X X 8 werkseitig eingestellt (0 bis 100 °C, Pt100 Dreileiterschaltung, 4 bis 20 mA)
(3) elektrische Anschlussart
X X X X X X X X 06 Schraubklemmen
(1) (2) (3)
Bestellschlüssel / -
Bestellbeispiel 707080 / 8 - 06
Typ
707080 707081 707082 707083 707085 707086 707087 707088
Messumformer in der bestellten Ausführung X X X X X X X X
Betriebsanleitung -- -- -- -- -- -- -- --
Sicherheitshandbuch SIL -- X -- X -- X -- X
Sicherheitshandbuch Ex -- -- -- -- X X X X
Befestigungsmaterial (zur Befestigung im Anschluss-
kopf)
X X -- -- X X -- --
Kurzanleitung X X X X X X X X
Bezeichnung Teile-Nr.
BD7 - Aufsteckdisplay für dTRANS T07 BD7 00672701
AB7 - Anschlusskopf für dTRANS T07 B 00672702
FG7 - Feldgehäuse mit Displayfenster für dTRANS T07 B 00672705
MW7 - Wandmontageset für Feldgehäuse 00672707
MR7 - Rohrmontageset für Feldgehäuse 00672708
HART Modem USB 00443447
Befestigungselement zur Montage von Typ 707080 B auf Hutschiene TH 35 00352463
Endhalter (schraubbar) für Hutschiene TH 35 00528648